СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СОКОЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(четвертого созыва)
РЕШЕНИЕ
Тридцать восьмой сессии

с. Соколово				          № 38.3                                                22.12.2014 год

Об утверждении плана социально-экономического развития Соколовского сельсовета на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов.

      Рассмотрев план социально-экономического развития Соколовского сельсовета на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов, Совет депутатов Соколовского сельсовета

           РЕШИЛ:
1. Принять прилагаемый план социально-экономического развития Соколовского сельсовета на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов.
1. Направить данное решение и. о. главы Соколовского сельсовета для подписания.
1. Решение вступает в силу после его опубликования в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Соколовского сельсовета».

   И. о. главы Соколовского сельсовета                                                             В. И. Николаев